146 MARCIELLE ARAGAO BATISTA 2.000,00

68 NAILSON SANTOS ALVES 3.454,1630195489

87 NIVIA BIANCA ALEXANDRE FONSECA MELO 10.506,6619002333

138 REINAN DOS SANTOS SOUSA 2.400,00

122 THAMIRES DOS SANTOS BARRETO 2.000,00304227-F

Contribuintes: 18Empregados: 0 Estagiários: 0 47.055,14Total da Empresa:

(quarenta e sete mil cinqüenta e cinco reais e quatorze centavos)

22/07/2025 Responsável: ARACAJU,

Sistema licenciado para JL DE ARAGAO CONTABILIDADE